[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область
                                                  Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРОГРЕССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.03.2020 № 27
п. Прогресс

О внесении изменений в постановление  Администрации  Прогресского сельского поселения от  21.11.2012 №48

	 Администрация Прогресского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Внести изменения в постановление Администрации Прогресского сельского поселения от 21.11.2012 №48 «Об утверждении Реестра муниципаль-ных услуг (функций), оказываемых (исполняемых) Администрацией Прогресского сельского поселения, муниципальными учреждениями»:
 1.1. дополнить  Реестр    муниципальных услуг  (функций),   оказываемых (исполняемых) Администрацией сельского поселения, муниципальными учреждениями»,  строкой  20 в  редакции:

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	Наименование административного регламента предоставления муниципальной услуги
	реквизиты НПА

	20
	Предоставление земельного участка, находящегося в муни-ципальной собствен-ности, в безвозмездное пользование
	Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собствен-ности, в безвозмездное поль-зование
	постановление Администрации Прогресского сельского поселения от 21.02.2020 №16

	2.Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Прогресского сельского поселения» и разместить на официальном сайте  администрации сельского поселения.

        Глава сельского поселения                                             А.В. Семенов

image1.png